
Ставищенська селищна рада
Білоцерківського району Київської області

Журавлиська гімназія

Код СДРПОУ 25668555
НАКАЗ

01.05.2025 с. Журавлиха Білоцерківського району Київської області № 23/о/д

Про зарахування дітей

до 1 класу у 2025 році

Відповідно до п.4 розділу І Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти дія здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОП України від 
16.04.2018 №367, на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про народження 
дітей, оригіналів медичних довідок №086/о «Медична довідка (витяг з 
медичної картки амбулаторного хворого)»

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1 класу Журавлиської гімназії п’ятеро дігей згідно зі 
списком (додається).

З 01.06.2025 року
2. Заступнику директора з НВР Кошинській Марині Миколаївні:
2.1. Внести прізвища учнів 1 масу до алфавітної книги за відповідними 

літерами.
До 05.06.2025

2.2. Сформувати особові справи учнів 1 масу.
До 05.06.2025

наказу Залишаю за собою.

а СЛАВІНСЬКА



Додаток 

до наказу № 23/о/д 

від 30.05.2025 року
Список дітей, 

яких зараховано до 1 класу Журавлиської гімназії у 2025 році

1. Загоруйко /
2. Загоруйко,
3. Пономаренко І
4. Пономаренко J
5. Пономаренко І


